Uchwata nr 912/347/18
Zarzadu Wojewodztwa Mazowieckiego
z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie powotania oséb do Rady Nadzorczej IV kadencji spoétki Mazowiecki
Szpital Wojewodzki w Siedlcach Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
wojewddztwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), w zwigzku z § 18 ust. 6 Umowy spodtki
Mazowiecki Szpital Wojewddzki w Siedlcach Sp. z 0.0. — uchwala sig, co nastepuje:

§1.
Do Rady Nadzorczej IV kadencji spotki Mazowiecki Szpital Wojewoddzki w Siedlcach
Sp. z 0.0., powotuje sie:
1) Zygmunta Wielogérskiego - na Przewodniczgcego Rady Nadzorczej;
2) Dariusza Jasinskiego - na Cztonka Rady Nadzorczej;
3) Krzysztofa Borkowskiego - na Czionka Rady Nadzorczej;
4) Dorote Lutomirskg - na Cztonka Rady Nadzorczej.

§2.
Wykonanie uchwaty powierza sie Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Wiascicielskiego
i Inwestycji Urzedu Marszatkowskiego Wojewodztwa Mazowieckiego w Warszawie.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

z up. Marszatka Wojewodztwa

Wiestaw Raboszuk
Wicemarszatek



	w sprawie powołania osób do Rady Nadzorczej IV kadencji spółki Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach Sp. z o.o.
	Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), w związku z § 18 ust. 6 Umowy spółki Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach Sp. z o.o. – uchwala się, co następuje:
	Do Rady Nadzorczej IV kadencji spółki Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach  Sp. z o.o., powołuje się:
	1) Zygmunta Wielogórskiego - na Przewodniczącego Rady Nadzorczej;
	2) Dariusza Jasińskiego - na Członka Rady Nadzorczej;
	3) Krzysztofa Borkowskiego - na Członka Rady Nadzorczej;
	4) Dorotę Lutomirską - na Członka Rady Nadzorczej.

